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Rugpjūčio 23–oji, 
antradienis, 34 

savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 130 dienų.

Šiandien – Juodojo 
kaspino diena, Baltijos 

kelias, Tarptautinė 
vergų kelio ir vergovės 

panaikinimo diena. 
Saulė teka 06.08 val., 

leidžiasi 20.34 val. 
Dienos ilgumas 

14.26 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Pilypas, Rožė, 
Girmantas, Tautgailė.
Rytoj: Baltramiejus, 
Michalina, Viešvilas, 

Rasuolė, Alicija, Baltrus, 
Mykolė.

Poryt: Juozapas, 
Liudvikas, Patricija, 

Mangailas, Mangailė, 
Liucilė, Liudas. 

Dienos citata
„Nėra gėda nepasisekti. 

Nesėkmė yra vienas 
iš didžiausių menų 

pasaulyje“
Čarlzas Keteringas 

(Charles F. Kettering)

Dienos skaičius

4
Tiek dienų planuojama 
švęsti Rokiškio miesto 

gimtadienį. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje
1913 m. – 

Kopenhagoje atidengta 
H.K.Anderseno 

undinėlės statula.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2008 m. – Palangoje 
surengtos pirmosios 

Lietuvoje greitojo SMS 
rašymo varžybos. 

Nugalėtojas pateko į 
Lietuvos rekordų knygą.

Ar žinojote... 
1975 m. – Rokiškyje 
vyko lietuviškų fi lmų 

savaitė. 

Post 
scriptum
Vargas draugus 

išblaško.
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Nepriklausomybės aikštė bus paversta istorine senojo turgaus aikšte – visi prekybininkai kviečiami įsikurti būtent čia. J. Kačerausko nuotr. 

Vasaros dienos tiesiog skriete skrieja. Nenumaldomai artėja ruduo, o kartu su juo – Rokiškio miesto 517-asis gimtadienis. 
Šiais metais Kultūros centras žada daug naujovių ir šurmulio. Šventiniai renginiai planuojami net keturias dienas - rugsėjo 
22-25 d. 2 p.

517-asis Rokiškio miesto 
gimtadienis jau ne už kalnų
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517-asis Rokiškio miesto 
gimtadienis jau ne už kalnų
Vasaros dienos tiesiog skriete skrieja. Nenumaldomai artėja ruduo, o kartu su juo – 
Rokiškio miesto 517-asis gimtadienis. Šiais metais Kultūros centras žada daug naujovių 
ir šurmulio. Šventiniai renginiai planuojami net keturias dienas - rugsėjo 22-25 d.

Kultūros centro direktorius Erikas Druskinas juokavo, jog šventė bus įspūdingesnė, jeigu liks šiek tiek paslapties.
J. Kačerausko nuotr. 

Kinas po atviru dangumi
Rokiškio gimtadienio metu die-

nos bus suskirstytos pagal erdves, 
tematiką, žanrus. Diena bus skirta 
teatrui ir kinui. Jos metu žadamos 
naujos spektaklių premjeros. Vie-
na iš jų – pirmoji Lietuvoje šokio 
teatro mono-spektaklio premjera.  
Kiną rokiškėnai galės stebėti ne tik 
Kultūros centro patalpose, bet ir po 
atviru dangumi. Kino ekranu bus 
paversta Kultūros centro siena, o 
fi lmą žiūrėti žmonės bus kviečiami 
iš savo automobilių. „Stebėti kiną 
galėsime įsikurti ne tik automobi-
liuose. Kas norės, galės ropštis ir ant 
savo automobilių kapotų ar stogų“, 
- sakė KC direktorius E. Druskinas. 
Linksmybės tikrai nesibaigs anksti! 
Rokiškio jaunimas galės naktinėti 
prie Kultūros centro iki paryčių, po 
kino numatomas DJ pasirodymas, 
instaliacijos.

Performancų lietus 
Šeštadienį dvaro parkas bus pavers-

tas pasakų šalimi, visiems, kas tiki 
stebuklais. Prie etnografi nių sodybų 
įsikurs nedidelis kaimelis su liaudies 

šokiais, dainomis, tradiciniais žai-
dimais ir tikrais gyvuliukais. Robin-
hudo girioje lauks tikra viduramžių 
dvasia alsuojantys aktyvūs žaidimai 
su šieno maišais, šaudymas lankais, 
šokiai ir kitos veiklos. Pievelėje prie 
dvaro įsikurs įvairiausių žaidimų 
erdvė, o netoliese – atrakcionai ir  
batutai.

Jaunimas bus laukiamas muzikos 
skvere, o čia vyks roko muzikos 
koncertas. Visai netoliese įsikurs 
sveikatingumo zona. Čia visą dieną 
vyks mankštos, estafetės, sportinės 
varžybos. Teatro erdvė tądien bus 
prie viešosios Juozo Keliuočio 
bibliotekos. Joje – performan-
cai, poezijos skaitymai ir, žinoma, 
vaidyba. Nepriklausomybės aikštė 
bus pavers ta istorine senojo turgaus 
aikšte – visi prekybininkai kviečiami 
įsikurti būtent ten. O kad netrūktų 
šurmulio, čia vyks ir lietuvių, latvių, 
rusų muzi kos grupių pasirodymai. 
Dieną vainikuos fejerverkai.

Kultūros centre – jaunimas 
Kultūros centro direktorius E. 

Druskinas užsiminė apie viziją kur-
ti naujas tradicijas. Planuojama 
bažnytinių vėliavų procesija aplink 
Nepriklausomybės aikštę, į kurią 
KC kartu su dekanu kvies rajono 

bažnyčių bendruomenes. Procesija 
turėtų būti nepaprastai iškilminga ir 
suvienyti, apjungti rajono žmones. 
Sekmadienį į iškilmingas Šv. Mišias 
atvyks solistas iš Kauno. Na, o po 
visų iškilmių rokiškėnai ir mies-
to svečiai bus kviečiami prisidėti 
prie pikniko dvaro parke. Atsinešti 
užkandžių, pasitiesti pledus, pri-
siminti įspūdžius iš visų praėjusių 
šventės dienų ir pasinerti į klasikinės 
muzikos garsus.

Šiais metais Rokiškio miesto gim-
tadienis sutampa su Kultūros cen-
tro 70-mečiu. Taigi dėmesio bus 
skiriama ir jam, numatoma nemažai 
premjerų. O ir pats Kultūros centras 
pasitiks šią  šventę atsinaujinęs ir pa-
pildęs kolektyvą. „Rokiškio miesto 
gimtadienis yra pirmieji žingsniai 
ir pirmieji didesni iššūkiai naujiems 
jauniems KC darbuotojams. Jauni-
mas labai nori dirbti, neskaičiuoja 
savo laiko. Jie gali būti pavyzdys 
savo vyresniems kolegoms“,- sakė 
Erikas Druskinas.

Na, o ir mums nebuvo išduotos 
visos smulkmenos. KC direktorius 
juokavo, jog šventė bus įspūdinges-
nė, jeigu liks šiek tiek paslapties.  
Taigi su nekantrumu laukiame 517-
ojo Rokiškio gimtadienio.

Motokrose – kraštiečiai 
liko be medalių
Rugpjūčio 20 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k., 
Rokiškio r., vyko „Rokiškėnų taurės“ V-asis etapas.

„Pradedančiųjų“ klasės dalyviai. Agilijafoto nuotr. 

Oras dalyviams ir žiūrovams buvo 
itin palankus, todėl tuo mėgavosi 
45 sportininkai ir nemažas būrys 
žiūrovų. Nors rokiškėnai varžy-
bose ir dalyvavo, tačiau ant pri-
zininkų pakylos šį kartą nė vienam 
iš jų lipti neteko. Tai priešpaskutinis 

„Rokiškėnų taurės“ varžybų etapas. 
Paskutinės varžybos įvyks spalio 22 
d., tad sportininkai turės laiko joms 
pasiruošti. 

Primename, kad liepos 17 d. vyku-
siame „Rokiškėnų taurės“ IV-ajame 
etape prisiregistravus tik vienam 
keturračiui, jam startuoti nebuvo 
leista. Dėl mažo sportininkų skai-
čiaus „Quad“ klasėje katurračiai 
„Rokiškėnų taurės“ etapuose nebe-
dalyvauja. 

Poezijos mylėtojus 
sukvietė „Širvynė“
Rugpjūčio 19 d. 17 val. vyko penktoji tradicinė „Širvynė“ –  
Degučiuose, poeto Pauliaus Širvio tėviškėje, apie kurią jis 
rašė: „...išėjau į didįjį vieškelį iš Degučių kaimo, kitame gale 
Sartų ežero [...] Išėjau ir daug kelių kelelių išvaikščiojęs, ne 
kartą grįžau juo [...] Graudu ir gera. Tėviškė traukia [...] 
– tėviškės trauka, ilgesys beveik kasmet atgindavo poetą 
Paulių Širvį į  Degučius, kur jis paskutinį sykį lankėsi prieš 
38 metus rugpjūčio  mėnesį, prieš pačią rugiapjūtę.

Poeto vardas ir sugrįžusi vasara 
gausiai sukvietė Pauliaus Širvio 
poezijos mylėtojus. Šiemet šventė 
buvo nuspalvinta širvišku ilge-
siu, kuris liejosi iš žaginio scenos 
–  poezijos ir muzikos valandoje 
(aktoriai Dalia Jankauskaitė ir Pijus 
Ganusauskas, džiazo muzikantas Vy-
tautas Labutis), vakaro improvizaci-
jose (grupės „Arbata“ vokalistas 
Andrius Zalieska – Zala,  Vaida 
Skardžiuvienė (fl eita), Martynas Nu-
garas (perkusija), Eugenijus Raugas 
(armonika). Poros smagiai sukosi,  
skambant Zarasų folkloro ansamblio 
„Čir vir vyrai“ skambioms melodi-
joms.

Poeto tėviškė sulaukė dovanų – 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka, organizavusi šį renginį – 
dovanojo  ąžuolo suoliuką (aut. Gin-
taras Varnas) Pauliaus Širvio drau-

gui, Aleksandravėlės bendruomenė 
įkėlė į beržus inkilėlius paukščiams, 
giedantiems giesmes poetui, visi 
susirinkusieji kūrė improvizuotą 
paveikslą, išliedami savo ilgesį 
drobėje. Tapant paveikslą talkino 
nuoširdi pagalbininkė – tautodai-
lininkė Birutė Kairienė, suteikusi 
galimybę visiems norintiems  pajodi-
nėti žirgais.  Svečiai nuo P. Širvio 
gimtinės, Zarasų krašto, pasveikino 
poetą  nuoširdžiais palinkėjimais ir 
gėlėmis. 

Artėjant vakarui ir  įsiliepsnojus 
laužui, prie P. Širvio draugo suoliuko 
vyko poezijos skaitymai: savas eiles 
poetui skyrė Kupiškio  ir Rokiškio 
rajono literatai.

Rokiškio Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos inform.

Iš žaginio scenos skambėjo poezija ir muzika. D. Vilkickienės nuotr.
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„Šokantys mažyliai“ atkeliauja 
į Rokiškį

Pirmojo šokio pamoka – 
Amerikoje

„Studijuodama nepraleidau pui-
kios galimybės, pasinaudojusi super-
programa „Work and Travel USA“, 
išvykti į Ameriką. Norėjau keliauti, 
lavinti užsienio kalbą, taip pat – už-
sidirbti. Nebūčiau pagalvojusi, kad 
ten įvyks ir mano pirmoji, kaip šokių 
mokytojos, pamoka“, - prisimini-
mais iš svajonių šalimi vadinamos 
Amerikos dalijosi pašnekovė. Ke-
turias vasaras Š. Kirstukaitė pralei-
do Amerikoje. „Nuvykus ten pirmą 
kartą gavau pasiūlymą dirbti baleto 
mokytojos asistente. Tai buvo mano 
pirmoji patirtis dirbant su mažais 
2-5 m. vaikučiais“, - šypsojosi šokių 
mokytoja. Keliaujant į Ameriką antrą 
kartą, Š. Kirtukaitė nusprendė, kad ir 
pati gali mokyti vaikus, todėl visą 
vasarą pati dirbo šokių mokytoja. 

Užbūrė mažųjų mokinukų 
nuoširdumas

Grįžusi į Lietuvą ir įsikūrusi Kaune, 
mergina pradėjo dirbi auklėtoja vie-
name privačiame darželyje. Ten 
įsikūrė nedidelę studiją „Šokantys 
mažyliai“ ir pradėjo vaikučius mok-
inti šokti. Taip pat mažylius mokė ir 
šokių studijoje „Flash Dance“. Pak-
lausus, kuo Š. Kirstukaitę sužavėjo 
darbas su mažais vaikais, mergina 
trumpai atsakė, kad ją papirko vaikų 
nuoširdumas, jie sako tai, ką gal-
voja. Studijos „Šokantys mažyliai“ 
logotipas taip pat atsirado neatsitik-
tinai. Jis atkartoja pirmąją nuotrauką, 
kuri buvo padaryta merginai dirbant 
šokių mokytoja. „Ši nuotrauka man 
labai svarbi, todėl patį logotipą esu 

Mokinių kuprinių 
svoris – svarbus 
vaikų sveikatai
Artėjant naujiems mokslo metams verta apgalvoti ir 
būsimųjų pirmokų, ir kitų mokinių tėveliams, kokią kuprinę 
pirkti savo atžaloms. Prieš renkantis kuprinę pasidomėkite, 
kokia kuprinė ir kodėl yra tinkamiausia jūsų vaikui, 
atsižvelgdami į sveikatos ir saugos reikalavimus.

Remiantis Pasaulio Sveikatos Or-
ganizacijos (PSO) rekomendaci-
jomis, optimalus pilnos kuprinės 
svoris turėtų sudaryti ne daugiau 
kaip 10-15 proc. mokinio kūno 
masės. O geriausia, kad sudarytų 
iki 10 proc. kūno svorio. Reikala-
vimai mokyklinėms kuprinėms yra 
išdėstyti Lietuvos higienos normoje 
HN 41:2003 „Mokyklinės prekės“, 
kurioje pažymima, kad gaminto-
jui draudžiama kuprinę vadinti 
mokykline kuprine, jei ji neatitinka 
mokyklinei kuprinei keliamų reika-
lavimų. Pagrindiniai ir svarbiausi 
reikalavimai yra susiję su kuprinės 
svoriu, diržų pločiu ir reguliuojamu 
ilgiu.

1. Kuprinės svoris. Pagal higienos 
normos reikalavimus, tuščia pradi-
nuko mokyklinė kuprinė turi sverti 
iki 700 g, vyresnių klasių mokinio 
kuprinė gali sverti iki 1 kg. Tačiau 
ortopedai sutaria, kad geriau šiek 
tiek sunkesnė ir ortopedinė kuprinė, 
nei netinkama vaikui. Kasdieni-
nis sunkesnės kaip 15 proc. svorio 
kup rinės nešiojimas gali tapti nuga-
ros skausmu, rankų tirpimu bei kitų 
sutrikimų priežastimi. 

2. Platūs kuprinės diržai. Pato-
giausi yra 4 cm pločio kuprinės 
diržai, paminkštinti pečių zonoje. 
Platūs diržai gerai dėl to, jog toly-
giau paskirsto svorį pečiams, todėl 
neužspaudžiamas trapecinis raumuo 
ir rečiau vargina pečių juostos skaus-
mai. Diržai būtinai turi būti reguliuo-
jami, kad vaikas pats galėtų užsidėti 
kuprinę ant pečių, pernelyg daug 
neužlauždamas rankų. Be to, priklau-
somai nuo metų laiko ir nešiojamo 
drabužio, diržų ilgį reikėtų suregu-
liuoti: užsivilkus paltą ar striukę juos 
pailginti, o nusivilkus – sutrumpinti. 
Neleiskite vaikams nešioti kuprinės 
ant vieno peties, nes stuburas krypsta 
į vieną pusę ir pamažu tokia jo padė-
tis išliks visam laikui. 

3. Minkšta ar pakietinta? Geriau, 

jei kuprinė turi vidinį karkasą, iš-
laiko savo formą ir nesudrimba kaip 
maišas. Tokioje kuprinėje kieti knygų 
kampai nespaus nugaros, be to, il-
giau nesusilamdys knygos minkštais 
viršeliais ir sąsiuviniai. Sunkiausius 
daiktus rekomenduojame sudėti į tą 
kuprinės dalį, kuri yra arčiausiai nu-
garos.

4. Paprasta ar su „anatomine“ nu-
garėle? Anatominė/ortopedinė kup-
rinės nugarėlė, sudaryta iš keleto 
paminkštintų pagalvėlių, atitinkančių 
fi ziologinius nugaros linkius, tvirtai 
priglunda prie vaiko nugaros. Pa-
galvėlė yra lyg atrama, kuri padeda 
išlaikyti taisyklingą stuburo padėtį, o 
pati kuprinė turi būti tvirtai prigludu-
si prie vaiko nugaros.

5. Kuprinės dydis. Nepirkite kup-
rinės „išaugimui“, tai yra per didelės 
mokinio ūgiui. Kuprinės viršus 
neturėtų būti aukščiau vaiko pečių 
linijos, o apačia –  neturi būti že miau 
juosmens.  Kitaip nešant sunkią ku-
prinę vaikui bus sunkiau išlaikyti 
pusiausvyrą, bandydamas išveng-
ti krūvio, tenkančio juosmens sri-
čiai, jis links į priekį arba pritrauks 
smakrą prie krūtinės.

 6. Kuprinės audinys. Idealiausia, 
kai kuprinė pagaminta iš tampraus, 
sintetinio ir lengvai skalbiamo 
audinio. Taip pat padėkite vaikams 
tvarkingai sudėti daiktus, jog jie 
neslidinėtų po kuprinės vidų.

Norime priminti, jog nepamirš-
tumėte atšvaitų arba turėtumėte 
ryškią kuprinę, pagamintą iš šviesą 
atspindinčios medžiagos  Kuo dau-
giau ryškių atšvaitų - tuo jūsų vaikai 
bus saugesni!

Informaciją pateikė Rokiškio 
rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Asociatyvi nuotr.

Šokis visada buvo neatsiejama Šarūnės Kirstukaitės gyvenimo dalis. Kraštietė baigė 
Rokiškio choreografi jos mokyklą, šoko choreografi jos mokyklos šiuolaikinio šokių grupėje 
„Fiesta“. Tačiau ir baigusi buvusią Rokiškio Juozo Tūbelio gimnaziją, su šokiu neišsiskyrė 
– 2010 m. įstojo į Lietuvos Edukologijos universiteto šokio pedagogikos specialybę. 
„Studijuodama įgijau šokio istorijos, žmogaus judėjimo teorijos žinių. Improvizuodavome, 
kurdavome kompozicijas ir, svarbiausia, įgijau kompetenciją kitus mokinti, uždegti meile 
šokiui“, - apie studijas pasakojo Šarūnė Kirstukaitė.

išsitatuiravusi“, - logotipo istoriją 
pasakojo mergina.

Pamokėlių nauda vaikams 
Šią vasarą studija „Šokantys mažy-

liai“ persikėlė į Rokiškio mies-
tą. Šokių pamokėlėse mažiausieji 
bus mokomi įvairių šokio žanrų 
pagrindų, rengiami smagūs  „fl ash-
mobai“. Tačiau vaikai čia ne tik 
galės smagiai ir turiningai praleisti 
laiką – šokis stiprina raumenukus, 
formuoja taisyklingą laikyseną, 
koordinaciją. „Į pamokėles atė-

ję vaikai itin mėgsta persirengimo 
ritu alą – ypač mergaitės, kurios pa-
sipuošia tiulio sijonukais ir triko“, - 
kalbėjo Šarūnė Kirstukaitė ir kvietė 
visus, tiek mergaites, tiek berniukus, 
kuriems patinka ir kurie nori šokti – 
atvykti į būsimas pamokėles. Dau-
giau informacijos teirautis facebook 
pakyroje „Šokantys mažyliai“ ir tel. 
862200174.

Pramoga, atkeliavusi iš ateities
Rugpjūčio 19, 20, 21 dienomis rokiškėnai galėjo išbandyti virtualią realybę „Fantazariumas“.

Virtuali realybė – tai pramoga at-
keliavusi iš ateities, vos tik užsidėję 
„Vive“ akinius atsidursite žaidimo 
realybėje ir jau po poros minučių, 
pajusite potyrius, kurie jus nuneš į 
neregėtas erdves. Išbandyti šią pra-
mogą kviečiami dideli ir maži. Nei 
vieni, nei kiti neliks nusivylę. Vir-
tualioje realybėje visi lygūs, užlipę 
ant virtualių slidžių griūna, o šau-
dydami iš lanko dairosi po visą salę. 
Čia galima panirti į kosmoso, kalnų, 

vandenynų erdves. Organizatoriai 
pažada jog, pamiršite visus rūpesčius 
ir pasikrausite teigiamos energijos ir 

adrenalino su kaupu! Rokiškis – tai 
pirmoji „Fatazariumo“ stotelė. Vė-
liau jie žada iškeliauti į sostinę.

G. Budreikaitės nuotr.
Virtualioje realybėje galima panirti į kosmoso, kalnų, vandenynų erdves.

Pirmoji nuotrauka, kuri įkvėpė sukurti esamą logotipą. Asmeninio archyvo nuotr.
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Mes dažnai neįvertiname intelektinės mintino skaičiavimo naudos – šis 
sugebėjimas moksleiviams praverčia ne tik pamokų metu, bet ir kasdieniame 
gyvenime. Užsienio mokslininkai ištyrė, kad labiau įgudę mokslei viai suge-
ba atlikti matematinius veiksmus su septynių skaičių, tarp kurių parodymo 
yra 500 milisekundžių laiko tarpas, seka. Toks užsiėmimas padeda lavinti 
koncentraciją ir atmintį. Be to, nuo mažens mintinai skaičiuojančių vaikų 
intelektas būna vidutiniškai 7 punktais aukštesnis. ,,Pradinukų tėvai sako, 
kad jų vaikai treniruodamiesi skaičiuoti mintinai būna stropesni, la biau 
disciplinuoti mokydamiesi kitų mokslų. Vyresnieji teigia, kad skaičiavi-
mas jiems padeda ugdyti dėmesį, kantrybę. Tai labai praverčia ir vėliau, jau 
studijuojant. Matmintinio entuziastai vėliau renkasi ne tik su matematika 
susijusias studijas, bet ir mediciną, dailę, teisę“. Jeigu galėtumėte padėti 
savo vaikams labiau susikoncentruoti, tapti disciplinuotais, imlesniais tiks-
liesiems mokslams ar net padidinti jų intelektą keliais procentiniais punk-
tais, ar pasiryžtumėte į tai investuoti savo laiko ir jėgų? 
Programa skirta 1-11 klasių mokiniams. Programa suteiktų galimybę ne tik 
gabiems mokiniams tobulinti matematinį ir loginį mąstymą, bet ir gautas 
žinias pritaikys kituose mokomuosiuose dalykuose. Programos turinį suda-
rytų teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, ruošimasis varžyboms ir dalyvavi-
mas jose.
Užsiėmimai nemokami. 
Juos ves matematikos mokytojas – metodininkas Arvydas Uldinskas, 
kurio ruošti mokiniai yra Lietuvos ir Pasaulio čempionatų nugalėtojai ir 
prizininkai.
Registruotis: nr. 8 672 18 835 iki rugsėjo 6 d. 
Užsiėmimai vyks nuo rugsėjo 15 d. Rokiškio švietimo centro patalpose.

Kumščio jėgos neatlaikė 
net automobilio stiklas
Praėjusį savaitgalį Rokiškyje policijos pareigūnams 
pasipriešino už administracinį nusižengimą sulaikytas 
vyras.

Apie 8 val. ryte Rokiškio policijos 
pareigūnai sulaikė 36-erių vyrą už 
administracinį nusižengimą. Polici-
jos tarnybiniame automobilyje „Ško-
da Yeti“ sulaikytasis nenurimo ir 
kumščiu išdaužė galinį kairės pusės 
durų stiklą ir pasipriešino Rokiškio 

rajono policijos komisariato Viešo-
sios policijos skyriaus patrulių būrio 
pareigūnams. Įtariamasis sulaikytas, 
pradėtas ikiteisminis tyrimas.

„Rokiškio Sirena“ ir Panevėžio 
VPK inform. 

KONKURSAS 
MANO DERLIAUS GĖRYBĖS

Savo įspūdingiausias derliaus gėrybių 
nuotraukas siųskite:

reklama@rokiskiosirena.lt
fb.com/rokiskiosirena

arba galite atnešti į redakciją adresu 
Nepriklausomybės a. 12

Nugalėtojų laukia prizai!!!
Grybauti - tik gerai žinodami 
svarbią informaciją
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio 
departamento Rokiškio skyriaus specialistai primena, kad prasidėjus grybavimo sezonui 
svarbu rinkti ir vartoti tik gerai žinomus grybus.

Apsinuodijimo grybais 
simptomai – įvairūs

Grybai yra sunkiai virškinamas 
maistas, todėl žmonės, turintys jau-
tresnę virškinimo sistemą, gali skųs-
tis virškinimo sutrikimais, kurie 
prasideda jau po pusvalandžio ir 
pasireiškia pykinimu, vėmimu, gal-
vos ir pilvo skausmais, viduriavimu. 
Minėti simptomai neretai praeina 
savaime per 2-4 valandas. Sunkius, 
o kartais ir mirtinus apsinuodijimus 
sukelia suvalgyti nuodingi grybai. 
Apsinuodijimui nuodingų savybių 
turinčiais grybais yra būdingas slap-
tasis periodas, kuris gali trukti 6-48 
val. po grybų valgymo. Vėlgi žmogų 
kankina pykinimas, vėmimas, vi-
duriavimas, kuris savaime išnyksta, 
tačiau šiuo metu prasidėjęs ūminis 
kepenų veiklos sutrikimas kelia 
grėsmę ne tik žmogaus sveikatai, bet 
ir gyvybei. 

Panevėžio departamento Rokiškio 
skyriaus duomenimis 2015 metais 
buvo registruota 1 apsinuodijimų 
grybais atvejis Rokiškio rajone. 

Patarimai grybautojams
• Grybauti reikėtų miškuose, kurie 

nutolę nuo kelių, plentų, geležinkelio 

bent 20-500 metrų, nes grybai linkę 
kaupti sunkiuosius metalus. 

• Maistui tinka virti jauni grybai. 
Daugiausia maistinių medžiagų yra 
grybo kepurėlėje.

• Atkreipiame dėmesį, kad apsi-
nuodyti galima ir valgomaisiais 
grybais, jei jie renkami seni, ištižę, 
sukirmiję ar laiku neapdorojami. 
Juose gali būti susikaupusių orga-
nizmui kenksmingų medžiagų.

• Renkant grybus reikia gerai nuva-
lyti žemėtus kotus, nes žemėje gali 
būti pavojingų botulizmą sukeliančių 
bakterijų. Tokius grybus uždarius 
hermetiškuose induose, susidarius 
anaerobinėms (be deguonies) sąly-
goms, gali pradėti daugintis botu-
lizmo bakterijos ir išskirti labai 
nuodingą egzotoksiną. Jei išpūstas 
stiklainio dangtelis, įtartina spalva – 
grybų vartoti negalima.

• Paruoštų valgymui grybų negali-
ma palikti kitai dienai, o konservuo-
tus reikėtų suvartoti per pusmetį. 

• Jau paruoštus grybus reikia laikyti 
šaldytuve ar vėsiame rūsyje 0-6 °C 
temperatūroje.

• Geriausia grybauti anksti rytą, 
ypač švintant, tuomet grybai būna 

kietesni, tvirtesni. Grybavimui tinka 
medinės ir plastikinės pintinės su tar-
peliais. 

• Einant į mišką patariama apsimau-
ti ilgas kelnes, apsivilkti marškinius 
ilgomis rankovėmis, užsidėti ke-
purę, apsiauti batus aukštesniais au-
lais. Grįžus iš miško reikia apžiūrėti 
visą kūną, ar nėra įsisiurbusių erkių. 
Drabužius, su kuriais grybavote, 
reikėtų išpurtyti, išskalbti ir išdžio-
vinti.

• Visais apsinuodijimo atvejais būti-
na nedelsti ir kuo skubiau kreiptis į 
gydytoją.

• Pasikonsultuoti dėl apsinuodijimų 
grybais galima su visą parą dirban-
čiais Ekstremalių sveikatai situacijų 
centro Apsinuodijimų informacijos 
biuro specialistais telefonais: 

8 5 236 2052 arba 8 687 53378.

Daivutė Bulovienė
Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos Panevėžio 
departamento Rokiškio skyriaus 

vyriausioji specialistė



10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Vaizduotės žaidimas 
00:55 Kaulai 
01:45 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži 
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso 

19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Kietas faras  
01:00 Trumposios žinios 
01:05 Specialus tyrimas
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė paieškų 
tarnyba

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:15 Mūsų gyvūnai 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 

 2016-08-235 psl.

Rajono laikraštis

TR
EČ

IA
D

IE
N

IS
 0

8.
24

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Nemunėlio Radviliškis
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
09:40 Lesė 
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:15 Nuo gamyklos konvejerio 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien

reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:45 Bus visko 
12:45 Mažylis ir Karlsonas 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tamsos pakraštys 
00:35 Judantis objektas 
01:25 Visa menanti 
02:10 Grubus žaidimas 
02:55 Programos pabaiga 

05:20 Diagnozė - žmogžudystė 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 

11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Pavariau  
21:30 Mergina iš Džersio 
23:35 Saulėlydis. Brėkštantis 
vėjas 
01:10 Mistinės istorijos 
02:00 Gyvi numirėliai  
02:45 Kalbame ir rodome 
03:30 Pagalbos skambutis 
04:10 Pavariau  
04:35 Kalbame ir rodome 

05:25 Miestelio patruliai
06:15 Programa 
06:19 TV parduotuvė 
06:35 Reporteris 
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07:30 Moterų daktaras
09:30 Pėdsakas
10:30 Delta
12:40 Miestelio patruliai 
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Premjera. Atšilimas
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Delta
04:45 Inspektorius Mažylis

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas  
10:55 Džesika Flečer  
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:15 Nuo gamyklos konvejerio 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien

19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga 
21:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Diplomatija  
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Žaibas – Dzūkijos legenda 
01:00 Kietas faras  
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Nutildyti šauklį 
00:50 Kaulai 
01:40 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Džiumandži 
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:45 Bus visko 
12:45 Žiema Rūgpienių kaime 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Prisiminti pavojinga 
00:35 Judantis objektas  
01:25 Visa menanti 
02:15 Sveikatos ABC televitrina 
02:40 Programos pabaiga 

05:20 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 

11:45 Prokurorų patikrinimas  
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Paskutinis kartas 
23:20 Mergina iš Džersio 
01:15 Mistinės istorijos 
02:00 Gyvi numirėliai  
02:45 Diagnozė - žmogžudystė 
04:15 Savaitės kriminalai 
04:40 Mistinės istorijos 

05:25 Miestelio patruliai
06:15 Programa 
06:19 TV parduotuvė 
06:35 Reporteris 
07:30 Moterų daktaras 

09:30 Pėdsakas 
10:30 Delta 
12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Premjera 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Delta 
04:45 Inspektorius Mažylis

18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:35 Trumposios žinios 
22:45 Kaip išmatuoti pasaulį  
00:45 Trumposios žinios 
00:50 Badas  
01:45 Klausimėlis.lt
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Monsunas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Kaip prisijaukinti slibiną 
21:20 Paskutinis tamplierius 
01:00 Visai ne mergišius 
02:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Džiumandži  
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
11:45 Bus visko 
12:45 Senelis Šaltis ir vasara 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Policijos akademija 7. Misija 
Maskvoje 
21:10 Neprilygstamasis 
23:00 Tikras teisingumas. Mirtina 
sankryža 
00:40 Tamsos pakraštys 
02:45 Programos pabaiga 

05:25 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Laukinis 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas  

12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Bebaimis vairuotojas Dekeris 
23:35 Paskutinis kartas 
01:20 Mistinės istorijos 
02:05 Gyvi numirėliai 
02:45 Bebaimis vairuotojas Dekeris 
04:20 Amerikietiškos imtynės 

06:00 Jaunikliai
06:15 Programa 
06:19 TV parduotuvė 
06:35 Reporteris 
07:30 Moterų daktaras
09:30 Pėdsakas
10:30 Delta

12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis 
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Premjera 
22:30 Reporteris 
23:00 Kolonija
01:05 Laiminga pabaiga
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Laiminga pabaiga
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 1 ir 2 kambarių butus Obeliuose. 
Šildomi krosnimi. Yra nuotekų valymo 
įrenginys traidenis. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• 1 kambario butą 28,91 kv m. Mūrinis 
namas. Be balkono. Pirmas aukštas. 
Reikalingas remontas. Galima pirkti 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Jaunystės g. 12, Rokiškis. Kaina 11000 
Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo g. keturių 
aukštų name. Rūsys, balkonas stiklintas. 
Butas ketvirtame aukšte. Butui reikalingas 
remontas. Pageidaujant, galimybė palikti 
daiktus ir baldus bute. Kaina 10500 Eur. 
Tel. 8 670 11 309. Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 23. 
Blokiniame name. Antras aukštas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą ketvirtame aukšte, 
Taikos g. 19. Namas renovuotas. 
Renovacija apmokėta. Pigus išlaikymas. 
Kaina derinama. Tel. 8 610 07 820. 
Rokiškis
• 1 kambario butą mikrorajone, 
blokiniame name, Jaunystės g. 23. Antras 
aukštas. Plastikiniai langai. Butas erdvus. 
Maži mokesčiai. Ramūs ir draugiški 
kaimynai. Galima derėtis dėl kainos. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. Su 
patogumais. 36,24 kv m. Panevežio g. 10. 
Blokinis namas. Su balkonu. Rūsys. Butas 
vidinis, labai šiltas, laiptinės durys su 
kodine spyna. Priešais parduotuvę „Lašų 
duona“. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 12 a sodą Steponių k. Vieta rami. 
Elektra, žemė užsėta žole, kuri reguliariai 
pjaunama. Kaina derinama. Kaina 1800 
Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio sen., 
Roblių k. Našumas 41,4 balų. Kaina 60000 
Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 18 a žemės sklypą tarp Pergalės g. 
ir Pagojės garažų. Tel. 8 615 65 359. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Gera vieta. Netoli 
mokykla, vaikų darželis, ežeras, miestas. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Ketvirtas aukštas. 
Namas mūrinis. Plotas 54 kv m. 
Neremontuotas. Didelis balkonas ir rūsys. 
Pakeisti nauji plastikiniai langai, šarvo 
durys. Tel. 8 673 39 058. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Labai gera vieta. Netoli 
miestas, mokykla, vaikų darželis, ežeras. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Suremontuotas. Su 
virtuvės baldais. Šiltas. Bajoruose. Antras 
aukštas. Namas mūrinis. Kaina 13000 Eur. 
Tel. 8 685 73 770. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. 
Visas antras aukštas. Atskiras įėjimas. 
Vandentiekis. Kaina 4200 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Mūrinis namas. 
Ketvirtas aukštas. Plastikiniai langai. Ilgas 
balkonas. Butui reikalingas remontas. 
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• Butą Respublikos g. 59-7. 2 kambariai. 
Antras aukštas. Daliniai patogumai. Kaina 
5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos durys, 
signalizacija, trifazis, vidaus sienos 
tinkuotos. Malkinė krosnis. Kaina 2400 
Eur. Tel. 8 613 31 097. Rokiškis

• Garažą prie autobusų stoties. 
Tel. 8 689 91 536. Rokiškis
• Ieškom buto nuomai Juodupėje trumpam 
laikui 1–3 mėnesiams. Geriau su baldais. 
Tinka ir namas nuomai. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Miesto centre 1 kambario butą 24 kv m. 
Antras aukštas mediniame apšiltintame 
name su daliniais patogumais. Yra žemės . 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Mobilų namą. 3 miegamieji kambariai, 
virtuvė, valgomasis, svetainė. Šildomas 
elektriniais radiatoriais ir svetainėje yra 
židinys dujinis. Tualetas ir dušas. 
Tel. 8 619 24 215. Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties g., Rokiškyje. 
Tinka komercijai arba gyventi.  Miesto 
komunikacijos. Šildymas vietinis. Pusę 
pastato suremontuota, kitoje namo pusėje 
buvo maitinimo įmonė. Kaina derinama. 
Kaina 33000 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Nebaigtas remontas, 
didelė valda. Netoli darželis, upė, 
miestelio centras. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 28 a namų valda. 
Namas medinis, apmūrytas. Plastikiniai 
langai, kanalizacija, vandentiekis. Kaina 
22000 Eur. Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto (3 km). 
Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas namas 
medinis, vandentiekis iš šulinio pravestas. 
Ūkiniai pastatai: tvartas, klojimas, klėtis, 
daržinė, du garažai, rūsys, pirtis. 0,92 ha 
žemės. Tel. 8 606 48 794. Rokiškis
• Obeliuose 1 kambario butą su visais 
patogumais. 39,9 kv m. Plastikiniai langai, 
didelis plastikiniais langais stiklintas 
balkonas. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Rokiškyje, Juodupės g. gyvenamą 
medinį namą. 6 a žemės, ūkinis pastatas. 
Miesto kanalizacija ir vandentiekis. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Skubiai keičiu 4 kambarių butą 
Jaunystės g., penktas aukštas, į 2 kambarių 
butą, arba parduodu. Skambinti nuo 19 
val. Tel. 8 623 30 787. Rokiškis
• Sodą ,,Saulėtekio“ bendrijoje, Medžių 
g. 12 a. Medinis namukas su rūsiu, 
šulinys, šiltnamis, aikštelė automobiliui. 
Ant kalniuko, šalia tvenkinys. Kelias 
asfaltuotas. Tel. 8 602 70 300. Rokiškis
• Sodybą Skirių k. Nuo Rokiskio 7 
km. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• Sodybą su žeme 3 ha Obelių sen., 
Kairelių k. Tel. 8 652 31 959. Rokiškis

Tel. 8 621 53 343. Zarasai
• AUDI A4 quattro 1998 m. 1.9 TDI, 81 
kW,. Nuimamas kablys, originali CD, 
adapteris USB. TA iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. Kaina 1950 Eur. Tel. 8 614 12 519. 
Rokiškis
• AUDI A6 1996 m. 2.5 dyzelis. Nauja 
TA. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 621 72 973. 
Rokiškis
• AUDI A6, C5 2.5 l, 110 kW. Skubiai. 
Kaina 1150 Eur. Tel. 8 645 82 113. 
Rokiškis
• Dalimis 1999 m. VW GOLF 1.9 TDI, 81 
kW, VW PASSAT universalas 1.9 TDI, 66 
kW. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• GAZ-53 1981 m. savivartis. Benzinas. 
Važiuojantis. Be TA, draudimo. 
Reikalingas variklio remontas. Senas 
registracijos liudijimas. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 616 08 877. Zarasai
• Naudotą vaikišką dviratį. Galima derėtis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 97 889. Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. 1.7 TDI. TA iki 
gruodžio mėn. 55 kW. Naujos vasarinės 
padangos. Kaina 1700 Eur. 
Tel. 8 610 17 655. Rokiškis
• OPEL Corsa. TA. Geros būklės. Kaina 
galutinė. Kaina 300 Eur. Tel. 8 603 89 818. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 l, 1997 m. benzinas/
dujos. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. 2.0 l 
benzinas. Spalva pilka. 7 vietos. TA 
iki 2017 m. Pridedu dygliuotas geras 
padangas. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• RENAULT Laguna 2000 m. universalas. 
Benzinas, tiesiogines dujos. Baliono 
patikra galioja iki 2019 m. Dujos įrašytos 
dokumentuose. TA, draudimas. Reikia 
keisti alkūnės daviklį. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• ROVER 6220sdi dyzelis. Kėbulo 
defektas. 1996 m. liepos mėn. Žalias 
perlamutras. TA iki 2017 m. sausio 21 d. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 611 20 763. Rokiškis
• SUBARU Legasy 1996 m. benzinas/
dujos. TA iki 2017 m. lapkričio mėn. 
Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• Tvarkingą 1997 m. AUDI A4 1.9 TDI 
pilkos spalvos. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 687 49 257. Rokiškis
• Tvarkingą 1999 m., pilkos spalvos 
AUDI A6 Avant 1.9 TDI, 81 kW. Odinis 
salonas. Privalumai. Kaina 2800 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą 2000 m. AUDI A6 
universalas. Spalva juoda. 1.9 TDI, 81 
kW. Kaina 2450 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Tvarkingą BMW 525 TDS. Sėdi ir 
važiuoji. Važinėjo mergina. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Visureigį OPEL Frontera 1994 m. 2.0 i 
benzinas/dujos. 2/3 durys. Puikios būklės. 
TA iki 2018 m. VOLVO v-40 2002 m. 
benzinas puikios būklės. TA iki 2018 m . 
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
• VW GOLF III 1.6 dyzelis. TA. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 604 14 629. Rokiškis

RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis1998 m., 
VW POLO 1.9 l dyzelis 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 4 žiemines padangas 175/65 R14 su 
skardiniais diskais (bulkos), protektoriaus 
likutis 5 mm. Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• AUDI 80 B4 1.9 TDI. Kablys. 
Tel. 8 625 83 735. Rokiškis
• AUDI A4 amortizatoriaus spyruokles 
žemintas. Tel. 8 676 19 109. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 2.5 l TDI, 1991 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 2.5 TDI, 
85 kW universalas, AUDI A6 2.5 TDI, 103 
kW quattro. Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis AUDI A6 1998 m., AUDI A4 
1997 m., AUDI A4 2002 m., VW PASSAT 
1998 m., VW SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy 2002 m. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998-2005 m., 
AUDI A4 1996-2002 m., VW PASSAT 
1998-2005 m., VW SHARAN 2002 m., 
FORD Galaxy 1998 m. Visi automobiliai 
dyzeliniai. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Du mažuosius reduktorius, perdavimas 
4,44 ir 3,38. BMW E30/E36 . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 622 33 292. Rokiškis
• Džipines padangas R15, R16. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Įvarių dydžių ratlankius AUDI, VW 
automobiliams. Lieti bei skardiniai. M+S 
padangų. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Kablius AUDI A6 1998 m., AUDI A4 
1998 m., VW PASSAT 1998 m., VW 
PASSAT 2002 m. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Keturias vienodas padangas (priekinės 
siauresnės, galinės platesnės). Tinka 3 
serijos BMW automobiliui. Turiu daugiau 
BMW E30 ir E36 compact dalių. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 622 33 292. Rokiškis
• Kuro siurblį 1.9 TDI, kodas 0460 404 
977. Kaina 70 Eur. Tel. 8 614 93 199. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 ziemines. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MAZ variklį V-8 su turbina pilnos 
komplektacijos. Galima užvesti, V-6 pilnos 
komplektacijos, super MAZ greičių dėžę u 
deliteliu. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Motociklų padangas, keturračių, enduro, 
čioperių, britvų, motorolerių. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis universalas. Spalva 
sidabrinė. 2 l, 74 kW, 2000 m. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• R15 ratlankius su vasarinėmis 
padangomis. 5x112. Tinka AUDI, VW. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 628 17 040. Rokiškis
• R16 atnaujintus originalius ratlankius. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• R16 ratlankius. 5x112. Tinka VW, 
AUDI. Kaina 120 Eur. Tel. 8 628 17 040. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna karavanas 1.9 
TDI dalimis, 1999 m. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• RENAULT lietus ratus R16 4x100, 
centras 60. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• RENAULT Scenic kablį. 
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis
• VW TRANSPORTER T4 priekinius ir 
galinius amortizatorius. Tel. 8 611 78 562. 
Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Tris naujas HUAWEI swan bluetooth 
garso kolonėles su garantiniu 24 mėn. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 622 73 956. Rokiškis

• 50 cm įstrižainės televizorių VESTEL. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 615 24 480. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• DVD grotuvą. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį, 104 įstrižainės 
plazminį televizorių SAMSUNG. Be 
defektų. Kaina 110 Eur. Tel. 8 601 26 743. 
Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 72 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Veikiantį LG kineskopinį televizorių su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
Tel. 8 626 81 638. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną LG 5 kg. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės, naudotą nomo apšildymo 
katilą 27 kW. Kaina 110 Eur. 

Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Kavos aparatą KENWOOD geros 
būklės. Iš Vokietijos. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę „Wirhpol“. Mažai 
naudota. Kaina 25 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę BEKO. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Šaldiklį SNAIGĖ. Tel. 8 613 39 740. 
Rokiškis
• Veikiančią skalbimo mašiną. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Veikiantį šaldytuvą BEKO. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• Geros būklės kompiuterį ir monitorių 
14 colių. Procesorius AMD Athlon 64, 
2200 MHz 3500+, 512 MB RAM, HDD 
160 GB, integruota vaizdo plokštė ATI 
RADEON XPRESS 200 Series  (256 
MB), optinis DVD+RW įrenginys, kortelių 
skaitytuvas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
• Geros būklės kompiuterį. Procesorius 
AMD Athlon 64, 2200 MHz (11 x 200) 
3500+, RAM  512 MB, HDD 160 GB 
7200 RPM, integruota vaizdo plokštė 
ATI RADEON XPRESS 200 Series  (256 
MB), optinis DVD+RW įrenginys, kortelių 
skaitytuvas. Monitorius 14 colių. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorius SAMSUNG, 51 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naudotą veikiančią motininę plokštę 
4CoreDual-VSTA. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nebrangiai monitorių. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Puikiai veikiantį, mažai naudotą 
„Logitech momo racing“ vairą. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 616 52 729. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Stalinį kompiuterį su monitoriumi. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Žaidimai laisvų:  GTA5, Witcher 3, 
Fallout 4, Until dawn, Destiny, Assassin, 
Creed Syndicate, Far Cry4 limited 
editionCall of Duty: Black Ops III, 
Uncharted 4, Killzon Shadow Fall. Skype 
:: Inquirydesk_247. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 682 66 772. Vilkaviškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 2006 m., juodos spalvos Chevrolet 
Nubira universalas. Puikios būklės. 
Šiuolaikiškas. Lietuvoje viena šeimininkė. 
Pakeisti visi diržai, tepalai, žvakės ir 
fi ltrai. Atlikta nauja TA. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 D. Geros būklės. TA iki 
2018 m. birželio 9 d. Kablys. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 608 06 069. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI, 81 kW. TA iki 2018 
m. birželio mėn. Universalas. 

• Dalimis RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 
l dyzelis, VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
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• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s duos. Pilnai 
veikia. Geros būklės. Įkroviklis, silikoninis 
dėklas. Dėžutės nėra. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 624 45 621. Rokiškis
• SAMSUNG Grand prime su dėžute ir 
LG g4c su dėžute. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• SAMSUNG GTS 5230. Arba keičiu į 
akmeninę girną. Dėžutė su dokumentais ir 
minkštos odos dėklas. Geros būklės. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 611 31 647. Rokiškis
• SAMSUNG GT-S5660. Gerai veikia. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 616 14 968. Rokiškis
• Telefoną SAMSUNG s5 mini. Geros 
būklės. Kaina 100 Eur. Tel. 8 647 47 150. 
Rokiškis

• Didelę, dviejų durų, šviesią kampinę 
spintą. Skersmuo viduje 1,20 m, šonai 60 
m, aukštis 2,08 m. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Du individuolios gamybos rašomuosius 
stalus, dvi pakabinamas lentynas, komodą. 
Tel. 8 620 81 869. Rokiškis
• Geros būklės  poilsio fotelį. Rudas 
aksomas. Kaina 20 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Kampą su foteliu (neištiesiamas). Kaina 
100 Eur. Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Latviškas sekcijas- bufetus. Neaukštos, 
tamsios. Galima naudoti indams arba 
knygoms. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sekciją NERIS. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trijų stalčių, mažai naudotą komodą. 
Ilgis 0,8 m, aukštis 0,79 m. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 646 49 744. Rokiškis
• Tvarkingą komplektą. Galima dalimis. 
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• Už simbolinę kainą miegamojo dvi 
spinteles. Tel. 8 626 81 638. Rokiškis

• „Nakamura“ dviratį mergaitei. 16 colių 
ratai, aliuminis rėmas, trys vidinės pavaros 
. Kaina 45 Eur. Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• ABC Design Rodeo 2in1 vežimėlį. 
Geros būklės. Sportinė dalis užsideda į abi 
puses. Trijų padėčių. Pilnai gulimos nėra. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 622 34 767. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę ir vaikštynę 
mergaitei. Tel. 8 622 10 551. Rokiškis
• Beveik naują, naudotą kelis kartus stalo 
žaidimą MONOPOLY. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Lavinimo kilimėlį „Fisher Price“. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 692 16 106. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę su žaidimo stalu. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Mokyklines kuprines. 2 vnt. Naudotos, 
geros būklės. Kaina 15 Eur. Tel. 8 699 57 
436. Rokiškis
• Naudotą kuprinę. Tvarkinga, nesuplyšusi 
. Kaina 12 Eur. Tel. 8 638 28 842. Rokiškis
• Naudotas, geros būklės dvi kuprines 
BELMIL. Kaina 17 Eur. Tel. 8 699 57 436. 
Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę su čiužiniu. 
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Vibro gultuką. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 692 16 106. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius, iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius, iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Visiškai naują trimerį 18 V lion baterija. 
Veikia puikiai, labai lengvas, paprasta 
naudoti. Kotas ilginasi, trumpinasi pagal 
poreikį. Kaina 50 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Elektrinį plūgą. Tel. 8 677 79 804. 
Rokiškis

• Go Go Nails manikiūro rinkinį. Galima 
dildyti, formuoti, poliruoti, trumpinti 
nagus. Kaina 15 Eur. Tel. 8 614 23 635. 
Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas . 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Labai pigiai pjautą statybinę medieną. 
Brūselius 14x14, gegnes 7x14, lentas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Maistines talpas. Talpa 30 l. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Medų. Kaina 4 Eur. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Medžio abdirbimo stakles, trifazis 
oblius. Kaina 180 Eur. Tel. 8 673 47 903. 
Rokiškis
• Metalinius, mėnulio formos, lankus. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 9,5 
m. Tiktų bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Nebrangiai 24 kv m linoliaumo.
 Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Obliavimo stakles, armoniką, langą su 
medine dėže, skylėtas plytas, geros būklės 
emaliuotą ir skardinę vonias, siuvimo 
mašinos variklį. Tel. 8 613 39 740. 
Rokiškis
• Pigiai braškių daigus. Veislė vėlyva. 
Tel. 8 601 32 841. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos plokštėmis 
(briaunuotos 1,5x6 m. 12 vnt.). 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Savadarbes medžio obliavimo stakles 
(obliarka). Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Senovinį šviestuvą šešių dalių. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 626 81 638. Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šiaudus rulonuose iš pastogės. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas 
apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo be variklio. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pastolius. Lengva konstrukcija, 
plonasienis metalas. Praktiškas 
transportuoti ir greitas pastatymo budas. 
Galima naudoti vietoj bokštelių. 350 kv m. 
1 kaina 140 Eur. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

Galiu dirbti parduotuvėje. 
Tel. 8 670 91 517. Rokiškis
• Ieškau auklės ar valytojos darbo. Su 
vaikais turiu daug patirties. 
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Ieškau buhalterės darbo . 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti 
senjorus. Tel. 8 685 41 853. Rokiškis
• Reikalingas darbas. Esu darbštus, 
pareigingas, moku virinti. Galiu dirbti 
kitus darbus. Tel. 8 650 51 449. Rokiškis
• Vidutinio amžiaus moteris ieško 
darbo. Esu dirbusi kepykloje, kaimo 
turizmo sodyboje sandėlininke. Darbšti, 
komunikabili, vairuoju automobilį. 
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 49cc ar galingesnį variklį (kuriasi 
starteriu). Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perku antis, chki kembel porelę . 
Tel. 8 639 20 682. Rokiškis
• Perku AUDI 80 ar 90 geros būklės. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perku automobilį, geriau dyzelinas. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 646 78 672. Utena
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku su defektais, nevažiuojančius 
motociklus. Laukiu pasiūlymų. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirkčiau 2-3 kambarių butą. 1 ir 5 aukšto 
nesiūlyti. Pirmenybė Taikos g.
 Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Pirkčiau raktų komplektą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 633 63 800. 
Rokiškis
• Pirksiu geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E52. Tel. 8 601 18 338. Rokiškis

• Dovanojame katinėlius, apie 9-12 mėn. 
amžiaus. Yra juodų, rainų. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus: margus, rainus, 
pelenų spalvos, juodus. Tel. 8 683 12 111. 
Rokiškis
• Dovanoju naudotą sekciją ir miegamojo 
spintą. Patiems išsiardyti ir išsivežti. 
Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• Įmonė atiduoda įvairias medienos 
atliekas (daugiausia vienkartinės paletės) . 
Tel. 8 699 75 108. Rokiškis

Ketvirtadienį, rugpjūčio 18 d., prie 
„Humana“ parduotuvės rasti trys raktai su 
grandinėle. Tel. 8 608 07 689. Rokiškis
• Pamesta vyriška, juoda rankinė su 
pinigine ir dokumentais A.K. Radusiems 
atsilyginsiu. Andrius. Tel. 8 610 26 456. 
Rokiškis

• Rimta moteris 76 metų, nori susirasti 
draugystei gerą draugą. Tel. 8 458 75 110

PASLAUGOS

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Arklinį  šieno vartytuvą. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Cisterną ant ratų. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 652 31 959. Rokiškis
• DON-1500 kederio reduktorių. 
Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. Traktoriaus 
DT-74 kuro baką. Skriemulį 20 cm 
diametro. Mažas akėčias 1 vnt. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pakabinamą grėblį. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Sėklinius kviečius, Vikaras. Tona – 155 
Eur. Tel. 8 662 27 088. Rokiškis
• Traktorių DT20. Vieną arba su 
inventoriumi. Tel. 8 631 72 721. Rokiškis
• Vienašę priekabą T-25 be dokumentų. 
Tel. 8 652 31 959. Rokiškis
• Vienvagį bulvių kombainą ANUSKA. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis

• Avis. Tel. 8 683 49 538. Rokiškis
• Darbingą, ramią, vaikų jodinėjamą 
kumelę. Tel. 8 615 77 154. Anykščiai
• Dekoratyvinį triušiuką su narveliu. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 683 39 322. Rokiškis
• Dekoratyvinį triušiuką su narveliu. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 683 39 322. Rokiškis
• Juodgalvį aviną – 80 Eur, kitų veislių 
avinus – 50-80 Eur. Arba keičiu. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Juodmargę karvę vieno veršelio. 
Veršiuosis sausio mėn. Tel. 8 612 29 637. 
Rokiškis
• Trijų veršių karvę. Tel. 8 622 04 410. 
Rokiškis
• Veršingą, pieningą žalmargę, trijų veršių 
karvę. Veršiuosis lapkričio 2 d. Galima 
rinktis iš kelių. Tel. 8 630 00 215. Rokiškis
• Visą avių bandą (virš 20 vnt.). 
Tel. 8 615 77 154. Anykščiai

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 10 vnt. elektros šildymo lempų po 
0,5 kW galingumo . Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Akumuliatoriaus įkroviklį. Naujas, 
išpakuotas, be dėžutės. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 677 46 066. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Gegnes 5x15 cm, 6 m ilgio, colines 
lentas. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Geros būklės Clavinova YAMAHA. 
Galimybė įrašyti kūrinį į 1 takelio vidinį 
rašytuvą. Atsilenkiantis natų stovelis, 
dviejų ausinių pajungimo galimybė, 
metronomas, 3 pedalai, garso stiprintuvas. 
Pianino spalva - poliruotas juodmedis. 
Kaina 520 Eur. Tel. 8 614 23 635. Rokiškis
• Geros būklės naudotą voni. 
Nestandartinė: 212x110x50 cm. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Geros būklės, naudotus namo langus su 
stiklais. Kaina 1 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• 2 kambarių butą išnuomoju ilgesniam 
laikui arba parduodu, su galimybe pirkti 
išsimokėtinai. Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
• Ieškau buto  nuomai 1–2 kambarių. 
Geriau su patogumais. Turiu darbą, dabar 
reikia buto. Atsakau ir į SMS žinutes.
 Tel. 8 622 67 418. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti pusę namo arba 1 
kambario buto. Moterei su dviem vaikais. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 647 39 781. Rokiškis
• Išnuomojamas butas. Tel. 8 458 52 238. 
Rokiškis
• Išnuomojamas kambarys 2 kambarių 
bute, tvarkingai moteriai ar merginai, 
prie IKI, mikrorajone. Tel. 8 604 44 402. 
Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą su 
patogumais. Tel. 8 650 29 750. Rokiškis
• Išnuomoju tvarkingą garažą Šatrijos 
g. ilgesniam laikui. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Moteris ieško išsinuomoti 1 kambario 
butą arba pusę namo. Labai skubiai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 647 39 781. Rokiškis

• 45 metų moteris ieško darbo. Gali 
prižiūrėti ligonius, senyvo amžiaus 
žmones, tvarkyti namus, aplinką. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 698 80 875. 
Rokiškis
• Ieškau apskaitininkės-kasininkės darbo. 

IEŠKO DARBO

• Ieškau jaunos, tvarkingos, geros širdies 
auklės dviem berniukams. Vienas lankys 
darželį, kitas mokyklą. Reikia paimti, 
nuvežti namo, į būrelius. 
Tel. 8 609 31 997. Rokiškis
• Ieškomas žmogus darbui statybose. 
Patirtis būtų privalumas. Be žalingų 
įpročių. Tel. 8 656 27 977. Rokiškis
• Ieškomas žmogus pajungti šildymo 
katilą. Tel. 8 623 48 605. Rokiškis
• Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. 
Vilkikas su puspriekabe. Darbas 
Skandinavijos salyse. Kadencija trunka 
6 sav., po darbo 3 sav. poilsio. Darbas 
prasideda Zarasuose ir baigiase Zarasuose. 
Reikalavimai - vairuotojo pažymėjimas 
CE kat.,95 kodas. Tel. 8 655 14 075. 
Zarasai
• Reikalingi pjūklininkai ir pagalbiniai 
darbuotojai. Visos socialinės garantijos. 
Atlyginimas sutartinis. Ričardas. 
Tel. 8 624 82 937. Rokiškis
• Rokiškio r., Jūžintų Juozo Otto Širvydo 
pagrindinei mokyklai reikalinga vyr. 
virėja. Tel. 8 687 35 376. Rokiškis
• Siūlomas darbas rimtam, jaunam 
darbininkui prie malkų ruošimo ir kitų 
darbų. Galimas apgyvendinimas.
 Tel. 8 687 33 067. Rokiškis
• Siūlomas darbas statybose. Patirtis būtų 
privalumas. Tel. 8 656 27 977. Rokiškis
• Švedijoje reikalingi vyrai darbui su 
vidine apdaila. Kelto bilietai apmokami. 
Patirtis reikalinga. Darbas pastovus su 
visomis socialinėmis garantijomis. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 608 10 838. Rokiškis
• UAB Medrokis darbui Aukštakalniuose 
ieško padėklų kalėjų. Tel. 8 626 31 878. 
Rokiškis

• Automobilį. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 625 48 128. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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